
UCHWAŁA NR XXXIX/248/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z miejsca do palenia ogniska zlokalizowanego w lasku 
komunalnym  „NA  POLANCE” 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminy (Dz. U. z 2021, poz. 1372, 1834) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z miejsca do palenia ogniska zlokalizowanego w lasku 
komunalnym w Sławnie zwany dalej „Regulaminem” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1, podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sławnie i na tablicy informacyjnej w miejscu wyznaczonym do 
palenia ogniska. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie 

 
 

Marzena Łużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F1FFBF1-1642-407F-8DAB-9A6F57F7FB66. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/248/2022 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 29 marca 2022 r. 

Regulamin korzystania z miejsca do palenia ogniska 
zlokalizowanego w lasku komunalnym w Sławnie 

„NA  POLANCE” 

§ 1. Zarządzającym miejscem do palenia ogniska jest Gmina Miasto Sławno. 

§ 2. Dopuszcza się palenie ogniska wyłącznie w wyznaczonym i urządzonym do tego miejscu. Palenie 
ogniska poza miejscem wyznaczonym jest zabronione. 

§ 3. Osoby organizujące ognisko zobowiązane są do przestrzegania zasad bezpieczeństwa 
przeciwpożarowego określonego w stosownych przepisach, a w szczególności do korzystania z ognia 
otwartego wyłącznie w miejscu wyznaczonym. 

§ 4. Organizator ogniska ponosi pełną odpowiedzialność za bezpieczeństwo uczestników oraz odpowiada 
za teren. 

§ 5. Dzieci i młodzież mogą korzystać z miejsca przeznaczonego na palenie ogniska tylko w obecności 
pełnoletniego opiekuna. 

§ 6. Organizator ogniska zobowiązany jest zapewnić drewno do palenia ogniska we własnym zakresie, 
zagasić ognisko po zakończeniu imprezy, zasypując piaskiem lub zalewając wodą oraz pozostawić miejsce 
w należytym porządku. 

§ 7. Drewno przewidziane do palenia ogniska nie może pochodzić z zadrzewień i elementów wyposażenia 
terenu. Nie zastosowanie się do tego warunku podlega karze zgodnie z art. 144 Kodeksu wykroczeń. 

§ 8. Organizator ogniska zobowiązany jest do pokrycia kosztów ewentualnych szkód wyrządzonych przez 
uczestników ogniska, w szczególności w mieniu stanowiącym wyposażenie miejsca na ognisko oraz w jego 
otoczeniu. 

§ 9. Zabrania się wrzucania do paleniska odpadów oraz materiałów zawierających substancje 
niebezpieczne. 

§ 10. Wyznaczone miejsce na palenie ogniska może być czasowo wyłączone z użytkowania ze względów 
bezpieczeństwa lub przeciwpożarowych. 

§ 11. W przypadku stwierdzenia uszkodzenia wyposażenia i sprzętu w miejscu na ognisko, które mogłyby 
stanowić zagrożenie dla osób korzystających z tego miejsca należy zawiadomić Zarządcę obiektu w godzinach 
pracy Urzędu Miejskiego w Sławnie: tel. +48598100095, +48598103051. 

§ 12. Niezastosowanie się do przepisów ogólnych oraz do postanowień niniejszego regulaminu może 
skutkować interwencją Policji, a także odpowiedzialnością karną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F1FFBF1-1642-407F-8DAB-9A6F57F7FB66. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.40 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Rada Gminy ustala 
zasady i tryb korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. 

Miejsce przeznaczone do palenia ogniska na terenie Gminy Miasta Sławno stanowi taki właśnie obiekt 
użyteczności publicznej. 

W związku z powyższym konieczne jest wprowadzenie regulaminu korzystania z miejsca do palenia 
ogniska. 

Wprowadzenie regulaminu korzystania z miejsca do palenia ogniska ma na celu ustalenie zasad właściwego 
korzystania z przedmiotowego miejsca, a co za tym idzie zapewnienie bezpieczeństwa ich użytkowników. 

Biorąc pod uwagę powyższe zasadne jest przyjęcie proponowanej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F1FFBF1-1642-407F-8DAB-9A6F57F7FB66. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Paragraf 12

	Uzasadnienie



